Fundação de Cultura de Corumbá e a empresa J.M.NEIVA-ME.

Objeto: Contratação de empresa especializada em organização e produção de eventos que ocorrerão através da Fundação
de Cultura de Corumbá.

Valor da Ordem: O valor total da Carta Contrato é de R$ 53.550,00 (cinquenta e três mil quinhentos e cinquenta reais);
conforme empenho nº. 161/2016.

PRAZO DE ENTREGA: 13/05/2016

VIGÊNCIA: 30(trinta) dias.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

33.96 - Fundação de Cultura de Corumbá

33.96.13.392.0103.4120 - Gerenciamento das Atividades de Fomento das Ações e Eventos Culturais.

[...]

Contratação de empresa especializada em locação de gerador elétrico de 180 KVA a diesel e painéis de Led
medindo 3mx4m, sob demanda, acompanhado por um técnico para operá-los, para atender os eventos que ocorrerão
através da Fundação de Cultura de Corumbá.

Valor da Ordem: O valor total da Carta Contrato é de R$ 14.000,00 (quatorze mil reais); conforme empenho nº. 159/2016.

VIGÊNCIA: 30(trinta) dias.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

33.96 - Fundação de Cultura de Corumbá

33.96.13.392.0103.4120 - Gerenciamento das Atividades de Fomento das Ações e Eventos Culturais.

33.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.

[...]

Secretaria Municipal de Saúde e a empresa Flávio Boabaid Bertazzo - EPP.

Objeto: Fica Suprimido do valor contratual constante da cláusula 4.1 do Contrato Administrativo nº 059/2015, o quantum de
R$ 3,40 (três reais e quarenta centavos), passando o valor do Contrato Administrativo para R$ 573.815,60 (quinhentos e
setenta e três mil oitocentos e quinze reais e sessenta centavos), conforme justificativa e planilha orçamentária apresentada
pela Secretaria Municipal de Saúde, a qual se considerará parte integrante deste instrumento.

As partes ora contratantes ratificam, em todos os seus termos, as demais cláusulas do contrato ora aditado.